МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШИПИЦЫНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ

заседания общественного совета при администрации муниципального образования
«Шипицынское» по вопросу обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории МО «Шипицынское»
на 2018-2022 годы».

п. Шипицыно 15 сентября 2017 года

Председатель комиссии -  Устинов Василий Валерьевич, заместитель главы по вопросам
инфраструктуры;
Секретарь комиссии -  Лобанова Анна Станиславовна, помощник главы.

Присутствовали:
Жители поселка Шипицыно -14 человек

Повестка дня:
1 .Общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории МО «Шипицынское» на 2018-2022 годы».
2. Подведение итогов общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории МО «Шипицынское» на
2018-2022 годы».

1.0бщественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории МО «Шипицынское» на 2018-2022
годы».
Выступили: Устинов В.В. Информацию о проекте муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории МО «Шипицынское» на
2018-2022 годы» принять к сведению.
Отметила, что проект муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории МО «Шипицынское» на 2018-2022 годы» был размещен в
свободном доступе официальном сайте администрации муниципального образования
«Шипицынское» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Прием предложений и замечаний по проекту муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории МО «Шипицынское» на
2018-2022 годы» от заинтересованных лиц осуществлялся в период с 15 августа 2017 года
по 01 сентября 2017 года в соответствии с графиком общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
МО «Шипицынское» на 2018-2022 годы». Отметил, что в указанный период в адрес
администрации муниципального образования «Шипицынское» не поступило замечаний и
предложений по проекту муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории МО «Шипицынское» на 2018-2022 годы».
2. Подведение итогов общественного обсуждения проекта муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории МО
«Шипицынское» на 2018-2022 годы».

Выступили: Устинов В.В. Сообщил о том, что подведение итогов общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории МО «Шипицынское» на 2018-2022 годы», рассмотрение проекта
муниципальной программы проходило в период с 01 сентября 2017 года по 14 сентября
2017 года.

По первому вопросу решили:

1. Информацию принять к сведению.

По второму вопросу решили:

1. Одобрить проект муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории МО «Шипицынское» на 2018-2022 годы».

2. Направить проект муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории МО «Шипицынское» на 2018-2022 годы» на
утверждение главе МО «Шипицынское»

Секретарь

Председатель В.В.Устинов

А.С. Лобанова